DECLARATION D'INTERETS ET D'ACTIVITES

DOGOR

sandrine
Député/Pyrénées-Orientales(66)
Elu(e) ou nommé(e) le : 19/06/2022

Déclaration déposée le : 01/08/2022 22:56:40

Renseignements personnels :

Année de naissance : 08/11/1970

Adresse :




DIA/DOGOR-sandrine

1° Les activités professionnelles donnant lieu a rémunération ou gratification exercées a la

date de I’élection ou de la nomination ou au cours des cinq années précédant la déclaration

Description

Rémunération
ou gratification

Employeur : grande pharmacie de la loge
de 09/2014 a 07/2020
preparatrice en pharmacie

2014 .
2015 :
2016:
2017 :
2018:

2019

2020:

1939 € Brut
1966 € Brut
1990 € Brut
1982 € Brut
2014 € Brut
: 2014 € Brut
2052 € Brut

2° Les activités de consultant exercées a la date de I’élection ou de la nomination ou au

cours des cinq années précédant la déclaration

Description

Rémunération
ou gratification

Néant

3° Les participations aux organes dirigeants d’un organisme public ou privé ou d’une société

a la date de I’élection ou de la nomination et au cours des cing années précédant la date
de la déclaration

Description

Rémunération
ou gratification

Organisme : RASSEMBLEMENT NATIONAL
de 11/2015 a 07/2020
SECRETAIRE DE CIRCONSCRIPTION

2015

2016:
2017 :
2018:

2019

2020 :

: 0 € Brut
0 € Brut
0 € Brut
0 € Brut
: 0 € Brut
0 € Brut

4° Les participations financiéres directes dans le capital d’'une société a la date de I’élection

ou de la nomination

Description

Rémunération ou

gratification percue au

cours

de I'année précédente

Néant
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DIA/DOGOR-sandrine

5° Les activités professionnelles exercées a la date de I’élection ou de la nomination par le

conjoint, le partenaire lié par un pacte civil de solidarité ou le concubin

Conjoint, partenaire lié par PACS ou concubin Activité professionnelle

Employeur :
AUTOENTREPRENEUR
Commentaire :

Employeur : Résidence DOMITYS
Agent cadre

6° Les fonctions bénévoles susceptibles de faire naitre un conflit d’intéréts

Nom et objet social de la structure Description des activités
ou de la personne morale et responsabilités exercées

Néant

7° Les fonctions et mandats électifs exercés a la date de I’élection ou de la nomination

Rémunération, indemnité
ou gratification
[Fonction conservée] 2022 : 5602 € Net

Description

Députée

depuis le 06/2022

Commentaire : Le mandat a commencé le 19 juin 2022 . La
somme a été versée le 27 juillet d.un montant notée au dessus.

8° Les collaborateurs parlementaires

Description des autres activités
professionnelles exercées

Nom

Miffre Elisabeth

Je soussigné sandrine dogor certifie sur I’honneur I'exactitude des renseignements indiqués dans
la présente déclaration.

Fait, le 01/08/2022 22:56:40

Signature : sandrine dogor
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